
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ 

 АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

  П Р И К А З  

 
 

  27.08.2019г. 

 

№ 560 

 

О назначении муниципального координатора  

по проведению государственной итоговой аттестации по  

образовательным программам основного и среднего общего образования 

на территории Анжеро-Судженского городского округа   

в 2019 - 2020 учебном году 

                                               

                                                    

              В целях организованной подготовки и проведения государственной (итоговой) 

аттестации обучающихся  9 и 11 классов в 2019 - 2020 учебном году 

 

 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Назначить муниципальным координатором по проведению государственной 

итоговой аттестации (ЕГЭ, ОГЭ и ГВЭ) в 2019 - 2020 учебном году Гринцевич 

Юлию Васильевну, главного специалиста управления образования. 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на  начальника отдела 

общего и дополнительного образования, Анкудинову О.А. 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник управления образования                          О.Н.Овчинникова 

 

 

 

 

 

 


